
 

 

                   

Viktige datoer i september:   

Foreldremøte tirsdag 19.september (mer info kommer) 

Oppstartsamtaler (mer info kommer)       

          

 

 

Viktig info: Vogn i barnehagen 

Minner om at det er dere som legger vognpose oppi vogna i soveskuret på morgenen, tar vognposen 

utav når dere henter og triller vogna inn i soveskuret før dere går hjem. Tusen takk! 

Vi oppmuntrer også til å ta hjem vogna i helgen for å sjekke at alt er i orden. Når vogna oppbevares 

lenge utendørs kan det komme jordslag/muggsopp i vogna. Sjekk vogna for dette og se at alt ellers 

er ok (seler og myggnett).            

     

        August og oppstart 

August måned har handlet om å bli kjent med en ny hverdag. 8 barn som vi kaller Fiolene (1 åringene) har 

nå hatt tilvenning på Drømmehagen. Primærkontakt har vært viktig nå i starten for å bygge trygghet og 

tillit. Vi er veldig opptatt av å være tilstede på gulvet sammen med barna deres, støtte dem i lek, 

utforsking og bygge relasjoner. Dette vet vi tar tid og vi vet at gode faste rutiner hver dag hjelper barna 

deres i denne tiden. Vi har hatt fast samling hver dag med kjente sanger. Barna begynner nå å få 

forventninger når vi finner fram samlingssekken. Samling starter framover ca kl 915 hver dag. Vi ser 

gjensynsglede, vennskap og fin lek hos Smørblomstene (2 åringene). De skal finne utav hverdagen igjen de 

også, i sitt eget tempo. 

September 

Denne måneden handler også om tilvenning og å bli kjent med hverandre i gruppa. Det skal oppleves 

kjent og trygt og komme i barnehagen.  På formiddagen etter samling er vi mest i småland eller på den 

store lekeplassen. Vi starter så smått opp med fjosdag på fredagene. Vi har siste tilvenning denne 

måneden og da har vi blitt en gruppe på 14 barn på Drømmehagen. Vi gleder oss veldig til fortsettelsen :) 

                                          Månedens nøkkel   

“Barn strekker hjertet sitt mot deg, dag og natt,  både gode og krevende dager. 

Så trygt det blir når du tar imot!”  

Liv Berit Heimstad Tønnesen 


